
UCHWAŁA NR 341/XLVIII/18
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 7 września 2018 r.

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Szczuczyn, których właścicielem 
lub zarządzającym jest Gmina Szczuczyn, warunków i zasad korzystania z tych przystanków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym 
transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2017 r.  poz. 2136, z 2017 r. poz. 2371, z 2018 r. poz. 317, 650 i 907) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr 133/XXIII/12 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 28 września 2012 roku w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Szczuczyn, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Szczuczyn, warunków i zasad korzystania z tych przystanków (Dz. Urz. Woj. Podl.  
poz. 2813, z 2015 r. poz. 604 i poz. 2216, z 2016 r. poz. 545), załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 39009B45-455B-443B-A964-A339197D5570. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 341/XLVIII/18

Rady Miejskiej w Szczuczynie

z dnia 7 września 2018 r.

L.p. Miejscowość, ulica Nazwa przystanku Nr drogi gminnej
1. Szczuczyn, ul. Sobieskiego Dworzec PKS 4243B
2. Załuski Załuski (dwustronnie) 4221B
3. Rakowo Rakowo 4237B
4. Gutki Gutki (dwustronnie) 4238B
5. Lipnik Lipnik (dwustronnie) 4234B
6. Milewo Milewo (dwustronnie) 4231B
7. Bzury Bzury (dwustronnie) 4230B
8. Bzury (Zofiówka) Bzury (Zofijówka) Nr dz 21
9. Nieckowo Nieckowo Nr dz 866/1 Niećkowo
10. Danowo Danowo 4231B
11. Sokoły Sokoły 4227B
12. Obrytki Obrytki 132552B
13. Koniecki Małe Koniecki Małe Dz nr 35/4 m. Koniecki Małe
14. Koniecki Roztraszewo Koniecki Roztraszewo Dz nr 52 m. Koniecki

Roztroszewo
15. Jambrzyki Jambrzyki Dz nr 183 m. Jambrzyki
16. Bęćkowo Bęćkowo 132507B
17. Niedźwiedzkie Niedźwiedzkie 4223B
18. Świdry - Awissa Świdry - Awissa 104260B
19. Czarnowo Czarnowo (dwustronnie) 4228B
20. Mazewo Mazewo 4228B
21. Czarnówek Czarnówek (dwustronnie) 4221B
22. Zacieczki Zacieczki 4234B
23. Skaje Skaje Dz nr 228
24. Wólka Wólka 132531B
25. Tarach Tarachy 4236B
26. Szczuczyn, ul.

Pawełki/Ks.Pijarów
Szczuczyn,
ul.Pawełki/Ks.Pijarów

4260B

27. Szczuczyn, ul. Nadstawna
Publiczne Gimnazjum
w Szczuczynie (dz nr geod.
1026/2)

Publiczne Gimnazjum
w Szczuczynie

4248B

28. Szczuczyn, ul. Kilińskiego
Szkoła Podstawowa (dz nr
geod. 939/2)

Szkoła Podstawowa
w Szczuczynie

Dz nr geod. 939/2 m.
Szczuczyn

29. Niedźwiedzkie Niedźwiedzkie dz nr 135/1
30. Czarnowo Czarnowo (wieś) 132547B
31. Jambrzyki Jambrzyki (wieś) 104227B

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: 39009B45-455B-443B-A964-A339197D5570. Podpisany Strona 1




